



2022年12月

尊敬的客戶：

有關恒生財富管理及個人銀行業務服務費用簡介的修訂通知

恒生銀行有限公司(「本行」)謹此通知閣下，恒生財富管理及個人銀行業務服務費用簡介將於2023年1月1日(「生效日期」)起作出修訂。修訂的摘要如下：

項目	修訂前	修訂後
存款戶口及服務		
本票-發出	每張HK\$50 ⁽⁴⁾	每張HK\$75 ⁽⁴⁾
註 ⁽⁴⁾	Signature優卓理財／優越理財綜合戶口可享優惠手續費HK\$25	Signature優卓理財／優越理財綜合戶口可享優惠手續費HK\$40
匯票 - 發出 - 回購／改匯 - 止付	發出及改匯服務的補充資料 (不適用)	新增：發出及改匯服務的補充資料 匯票 - 發出 [^] - 回購／改匯 [^] - 止付 ([^] 發出及改匯服務不適用於2023年2月5日後)
匯款及找換服務		
電匯-匯至	分行／其他途徑	分行／其他途徑
香港特別行政區／中國內地／台灣／澳門特別行政區之其他銀行戶口	HK\$220	HK\$230
其他國家或地區	HK\$220 (港幣或當地貨幣) HK\$260 ⁽⁴⁾ (非當地貨幣)	HK\$230 (港幣或當地貨幣) HK\$270 ⁽⁴⁾ (非當地貨幣)
註 ⁽⁴⁾	Signature優卓理財／優越理財客戶透過Signature優卓理財／優越理財綜合戶口經恒生分行匯出非當地貨幣至香港特別行政區／中國內地／台灣／澳門特別行政區以外之任何地區，特惠只須收取費用港幣220元。	Signature優卓理財／優越理財客戶透過Signature優卓理財／優越理財綜合戶口經恒生分行匯出非當地貨幣至香港特別行政區／中國內地／台灣／澳門特別行政區以外之任何地區，特惠只須收取費用港幣230元。
跨境理財通轉賬 ⁽⁴⁾	(不適用)	新增項目 每次轉賬收費 豁免 註 ⁽⁴⁾ 跨境理財通轉賬支援同名賬戶轉賬往來恒生香港及跨境理財通中國內地合作銀行(恒生中國除外)。此豁免費用只適用於客戶經恒生個人e-Banking或個人流動理財服務應用程式透過跨境理財通轉賬頁面遞交之轉賬指示。



項目	修訂前	修訂後
信用卡服務		
現金透支手續費		
Visa Infinte卡／ World Mastercard／優越 理財World Mastercard／ 白金卡／金卡／普通卡 ／美元Visa金卡	每次透支現金均須付相等於透支 金額3.5%的手續費 (最低HK\$100／US\$13)	每次透支現金均須付相等於透支 金額0.5% ⁽¹⁾ 的手續費 (最低HK\$100／US\$13)
人民幣白金卡／人民幣 金卡／人民幣信用卡	每次透支現金均須付相等於透支 金額3.5%的手續費 (最低人民幣100)	每次透支現金均須付相等於透支 金額0.5% ⁽¹⁾ 的手續費 (最低人民幣100)
香港賽馬會會員卡介 (萬事達卡)／競駿會會 員卡	每次透支現金均須付相等於透支 金額3.5%的手續費(最低HK\$70)	每次透支現金均須付相等於透支 金額0.5% ⁽¹⁾ 的手續費(最低HK\$70)
註 ⁽¹⁾ ：由2022年12月30日起生效		
證券、非上市債券、結構式產品、基金投資及其他投資服務		
免責聲明 (Section C page 5)	投資者須注意所有投資均涉及風 險(包括可能會損失投資本金)·基 金單位價格可升亦可跌，過往表現 並不可作為日後表現的指引。在作 出任何投資決定前，應小心閱讀 及明白有關基金之銷售文件(包括 基金詳情及當中所載之風險(就投 資於新興市場的基金而言特別是 有關投資於新興市場所涉及的風 險因素)之全文)。	投資者須注意所有投資均涉及風 險(包括可能會損失投資本金)·投 資基金單位價格或價值可升亦可 跌，過往表現並不可作為日後表現 的指引。投資者在作出任何投資 決定前，應小心閱讀及明白有關基 金之銷售文件(包括基金詳情及當 中所載之風險因素之全文)及基金 投資客戶須知。基金乃投資產品， 而部分涉及金融衍生工具。投資者 應仔細考慮自己的投資目標、投資 經驗、投資年期、財政狀況、風 險承受能力、稅務後果及特定需 要，亦應及了解投資產品的性質， 條款及風險。投資者如對其投資 有任何疑問，請諮詢獨立的專業 意見。



項目	修訂前	修訂後
免責聲明 (Section C page 7)	投資者應明瞭，所有投資均涉及風險(包括可能會損失投資本金)，基金單位價格可升亦可跌，過往表現並不可作為日後表現的指引。投資者在作出任何投資決定前，應詳細閱讀有關基金之銷售文件(包括當中所載之風險因素之全文)。	投資者須注意所有投資均涉及風險(包括可能會損失投資本金)，投資基金單位價格或價值可升亦可跌，過往表現並不可作為日後表現的指引。投資者在作出任何投資決定前，應小心閱讀及明白有關基金之銷售文件(包括基金詳情及當中所載之風險因素之全文)及基金投資客戶須知。基金乃投資產品，而部分涉及金融衍生工具。投資者應仔細考慮自己的投資目標、投資經驗、投資年期、財政狀況、風險承受能力、稅務後果及特定需要，亦應及了解投資產品的性質、條款及風險。投資者如對其投資有任何疑問，請諮詢獨立的專業意見。

請注意，如閣下於生效日期當日或之後繼續使用以上服務，將被視為接受有關修訂。請同時注意，如閣下不接受載於本通知的修訂，本行可能無法繼續為閣下提供有關服務。

閣下可於2022年12月1日起於本行網頁(本行網頁>「個人理財」>「服務收費」)或於本行分行下載或索取經修訂的服務費用簡介，而現時的服务費用簡介可於2022年12月31日或之前於上述網頁或於本行分行下載或索取。閣下亦可於2022年12月31日或以前於本行網頁(本行網頁>「個人理財」>「重要通告」>「有關恒生財富管理及個人銀行業務服務費用簡介的修訂通知」)下載此客戶通知。有關日子後客戶未必能夠查閱或下載現時的服务費用簡介及此客戶通知。

如閣下有任何疑問，或有意終止任何戶口、產品或服務，請聯絡本行職員或致電客戶服務熱線28220228。恒生財富管理及個人銀行業務

本通知中英文版本如有歧義，概以英文版為準。

恒生銀行有限公司 謹啟